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DK11201 Brother DK-11201 Einzeletiketten weiß 10,00
 400x  29mm x  90mm, Papier, PermanentEtiketten 11,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 11,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 9,90 Stk. /

DK11202 Brother DK-11202 Einzeletiketten weiß 18,40
 300x  62mm x 100mm, Papier, PermanentEtiketten 21,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 21,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 17,90 Stk. /

DK11203 Brother DK-11203 Einzeletiketten weiß 8,32
 300x  17mm x  87mm, Papier, PermanentEtiketten 9,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 9,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 8,90 Stk. /

DK11204 Brother DK-11204 Einzeletiketten weiß 6,64
 400x  17mm x  54mm, Papier, PermanentEtiketten 7,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 7,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 6,90 Stk. /

DK11207 Brother DK-11207 Einzeletiketten weiß 20,92
 100x  58mm, Filmqualität, PermanentEtiketten 24,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 24,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 20,90 Stk. /

DK11208 Brother DK-11208 Einzeletiketten weiß 12,52
 400x  38mm x  90mm, Papier, PermanentEtiketten 14,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 14,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 12,90 Stk. /
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DK11209 Brother DK-11209 Einzeletiketten weiß 12,52
 800x  29mm x  62mm, Papier, PermanentEtiketten 14,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 14,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 12,90 Stk. /

DK11218 Brother DK-11218 Einzeletiketten weiß 13,36
1000x  24mm, Papier, PermanentEtiketten 15,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 15,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 13,90 Stk. /

DK11219 Brother DK-11219 Einzeletiketten weiß 12,52
1200x  12mm, Papier, PermanentEtiketten 14,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 14,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 12,90 Stk. /

DK11221 Brother DK-11221 Einzeletiketten weiß 13,36
1000x  23mm x  23mm, Papier, PermanentEtiketten 15,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 15,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 12,90 Stk. /

DK11240 Brother DK-11240 Einzeletiketten weiß 33,53
 600x 102mm x  51mm, Papier, PermanentEtiketten 39,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 39,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 30,90 Stk. /

DK11241 Brother DK-11241 Einzeletiketten weiß 37,73
 200x 102mm x 152mm, Papier, PermanentEtiketten 44,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 44,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 30,90 Stk. /

DK22113 Brother DK-22113 Endlosetikettenrolle transparent 57,06
 62mm x 15.24m, Filmqualität, PermanentEtiketten 67,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 67,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 54,90 Stk. /

DK22205 Brother DK-22205 Endlosetikettenrolle weiß 16,72
 62mm x 30.48m, Papier, PermanentEtiketten 19,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 19,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 15,90 Stk. /
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DK22210 Brother DK-22210 Endlosetikettenrolle weiß 10,00
 29mm x 30.48m, Papier, PermanentEtiketten 11,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 11,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 9,90 Stk. /

DK22211 Brother DK-22211 Endlosetikettenrolle weiß 20,92
 29mm x 15.24m, Filmqualität, PermanentEtiketten 24,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 24,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 20,90 Stk. /

DK22212 Brother DK-22212 Endlosetikettenrolle weiß 41,09
 62mm x 15.24m, Filmqualität, PermanentEtiketten 48,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 48,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 38,90 Stk. /

DK22214 Brother DK-22214 Endlosetikettenrolle weiß 9,16
 12mm x 30.48m, Papier, PermanentEtiketten 10,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 10,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 9,90 Stk. /

DK22223 Brother DK-22223 Endlosetikettenrolle weiß 14,20
 50mm x 30.48m, Papier, PermanentEtiketten 16,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 16,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 13,90 Stk. /

DK22225 Brother DK-22225 Endlosetikettenrolle weiß 12,52
 38mm x 30.48m, Papier, PermanentEtiketten 14,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 14,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 12,90 Stk. /

DK22243 Brother DK-22243 Endlosetikettenrolle weiß 33,53
102mm x 30.48m, Papier, PermanentEtiketten 39,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 39,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 27,90 Stk. /

DK22606 Brother DK-22606 Endlosetikettenrolle gelb 57,06
 62mm x 15.24m, Filmqualität, PermanentEtiketten 67,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 67,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 54,90 Stk. /



Preise (brutto) inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkosten (s.u. www.ACCU3000.de). Bezeichnungen sind zum Teil eingetragene Warenzeichen der jeweiligen 
Inhaber oder Hersteller. Bei den Artikeln mit der Angabe "Passend für..." oder "Ersatz-Akku für...", handelt es sich nicht um Originalprodukte der/des 
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DK44205 Brother DK-44205 Endlosetikettenrolle weiß 19,24
 62mm x 30.48m, Papier, AblösbarEtiketten 22,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 22,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 18,90 Stk. /

DK44605 Brother DK-44605 Endlosetikettenrolle gelb 20,92
 62mm x 30.48m, Papier, AblösbarEtiketten 24,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 24,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 19,90 Stk. /

DKN55224 Brother DK-N55224 Endlospapierrolle weiß 14,20
 54mm x 30.48m, Papier, nicht klebendEtiketten 16,90

1 Stk.
1 Stk.

Preisliste: Standard 1 Brother DK

Staffel: 1 Ab Menge: 1 Preis 16,90 Stk. /

Staffel: 2 Ab Menge: 5 Preis 13,90 Stk. /


